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Årsrapport for 2022

NORKAR har levert årsrapport for 2022. En kort oppsummering av hovedfunnene er:

 Økt andel pasienter utskrevet med anbefalt medikamentbehandling (BMT) for både aneurismer (87 %) 

og  underekstremiteter (83%), litt redusert andel for carotisstenose (96 %).  

 Flere carotisstenoser ble behandlet innenfor anbefalt tid på 14 dager (85 %).

 Økt antall inngrep for carotisstenose, fra 355 i 2021 til 425 i 2022. 

 Betydelig økning av antall inngrep for carotisstenose der indikasjon for operasjon var slag.

 Økt andel rumperte AAA som behandles endovaskulært, fra 31 % i 2021 til 48 % i 2022.

 Blant pasienter behandlet for redusert blodforsyning til beina har andelen claudicatio gått ned til 47,5 %, 

med stor lokal variasjon. 

 Kun 21,7 % av pasienter behandlet for claudicatio gjennomgikk strukturert veiledet trening i forkant av 

operasjon, også her med stor lokal variasjon.

 Pasienter med AAA eller carotisstenose har noe lavere livskvalitet enn gjennomsnittet i Norge for 

aldersgruppen 70-79 år, mens pasienter med nedsatt blodforsyning til beina angir betydelig lavere 

livskvalitet.

 Fortsatt høy nasjonal dekningsgrad,  denne var i 2022 på 90 %. Takk til alle som har bidratt med å 

registrere sine pasienter!

NORKAR på NKKF vårmøtet 2023

NORKAR presenterte status, planer, resultater 

og hovedfunn fra årsrapport for 2022 på Norsk 

Karkirurgisk Forenings vårmøte i Sandefjord. Vi 

setter stor pris på å få dele resultatene med 

fagmiljøet!

Endring i registersekretariatet

Daglig leder Kristin har gått ut i foreldrepermisjon, i 
mellomtiden er det er dermed Linn Hege og faglig 
leder Martin som utgjør registersekretariatet i 
NORKAR. 

Vennlig hilsen Martin og 
Linn Hege

Årsrapport, interaktive resultater og mer 
informasjon er tilgjengelig på norkar.no og  
kvalitetsregistre.no. 

Vi ønsker alle en fortsatt god 
sommer og en fin høst når den 
tid kommer!
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Figur 1. Nasjonale kvalitetsindikatorer, 2015-2022.

https://stolav.no/fag-og-forskning/medisinske-kvalitetsregistre/norkar/rapporter
https://www.kvalitetsregistre.no/register/hjerte-og-karsykdommer/norsk-karkirurgisk-register-norkar

